

Årsredovisning

Bengt Bäckström Skogsmaskiner Aktiebolag

Org.nr 556570-3765

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Bäckström, Styrelseledamot
2023-06-26

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Bengt Bäckström Skogsmaskiner Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Vilhelmina

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsentreprenadverksamhet och SCA är bolagets huvudkund.

Bolaget har sitt säte i Vilhelmina.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskat jämfört med föregående år vilket beror på liten verksamhet i bolaget eftersom maskiner såldes 2020.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	625	1 633	2 929	9 442
Resultat efter finansiella poster	279	-796	294	291
Balansomslutning	1 523	1 985	3 257	13 630
Soliditet (%)	76	59	64	14

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 000	1 511 090	-445 649	1 172 441
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			-445 649	445 649	0
Årets resultat				278 607	278 607
Belopp vid årets utgång	100 000	7 000	765 441	278 607	1 151 048

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	765 440
årets vinst	278 607
	1 044 047
disponeras så att	
utdelning	750 000
i ny räkning överföres	294 047
	1 044 047

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		625 071	1 632 632
Övriga rörelseintäkter		381 920	124 181
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 006 991	1 756 813
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-605 175	-1 561 393
Personalkostnader	2	-31 358	-654 722
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-140 556	-321 315
Summa rörelsekostnader		-777 089	-2 537 430
Rörelseresultat		229 902	-780 617
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62 142	6 750
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 437	-21 782
Summa finansiella poster		48 705	-15 032
Resultat efter finansiella poster		278 607	-795 649
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	300 000
Förändring av överavskrivningar		0	50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	350 000
Resultat före skatt		278 607	-445 649
Årets resultat		278 607	-445 649

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	370 087	386 683
Arbetsmaskiner	4	246 550	309 550
Inventarier	5	19 838	75 613
Fordon	6	0	5 185
Summa materiella anläggningstillgångar		636 475	777 031
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	15 125	234 398
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 125	234 398
Summa anläggningstillgångar		651 600	1 011 428
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	60 558
Summa varulager		0	60 558
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 969	64 988
Övriga fordringar		38 961	226 124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 147	77 683
Summa kortfristiga fordringar		228 077	368 795
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		643 709	543 813
Summa kassa och bank		643 709	543 813
Summa omsättningstillgångar		871 786	973 166
SUMMA TILLGÅNGAR		1 523 386	1 984 594

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 000	7 000
Summa bundet eget kapital		107 000	107 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		765 440	1 511 089
Årets resultat		278 607	-445 649
Summa fritt eget kapital		1 044 047	1 065 440
Summa eget kapital		1 151 047	1 172 440
Obeskattade reserver			
	8		
Summa obeskattade reserver		0	0
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 000	143 015
Summa långfristiga skulder		40 000	143 015
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	114 621
Leverantörsskulder		41 675	122 887
Skatteskulder		1 240	186 629
Övriga skulder		180 291	198 971
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 132	46 030
Summa kortfristiga skulder		332 339	669 139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 523 386	1 984 594

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	414 885	300 000
Inköp	0	114 885
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	414 885	414 885
Ingående avskrivningar	-28 202	0
Årets avskrivningar	-16 596	-28 202
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 798	-28 202
Utgående redovisat värde	370 087	386 683

Not 4 Arbetsmaskiner

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 534 250	1 219 250
Inköp	0	315 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 534 250	1 534 250
Ingående avskrivningar	-1 224 700	-1 120 866
Årets avskrivningar	-63 000	-103 834
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 287 700	-1 224 700
Utgående redovisat värde	246 550	309 550

Not 5 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	741 849	712 189
Inköp	0	29 660
Försäljningar/utrangeringar	-217 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	524 849	741 849
Ingående avskrivningar	-666 236	-586 801
Försäljningar/utrangeringar	217 000	0
Årets avskrivningar	-55 775	-79 435
Utgående ackumulerade avskrivningar	-505 011	-666 236
Utgående redovisat värde	19 838	75 613

Not 6 Fordon

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 595 920	1 595 920
Försäljningar/utrangeringar	-667 640	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	928 280	1 595 920
Ingående avskrivningar	-1 590 735	-1 480 891
Försäljningar/utrangeringar	667 640	0
Årets avskrivningar	-5 185	-109 844
Utgående ackumulerade avskrivningar	-928 280	-1 590 735
Utgående redovisat värde	0	5 185

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	234 398	234 398
Tillkommande fordringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	234 398	234 398
Amorteringar, avgående fordringar	-219 273	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-219 273	0
Utgående redovisat värde	15 125	234 398

Not 8 Obeskattade reserver

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	0	4 252
	400 000	404 252

Vilhelmina 2023-06-21

Bengt Bäckström
Bengt Bäckström

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

Joakim Åström
Joakim Åström
Auktoriserad revisor


